РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.05.2020  №   697
О внесении изменений в постановление  Клинцовской  городской администрации  от  15.11.2010 № 2529  «Об утверждении Положения о порядке расходования и учета средств на выплату разовой материальной помощи к отпуску работникам социально-культурной сферы» (с изменениями от 18.03.2010 № 572, от 12.12.2013 № 3867, от 02.03.2018 № 440)
В соответствии с Законом Брянской области от 30 декабря 2019 года №  130-З «О внесении изменений в Закон Брянской области «О социальной поддержке работников  социально-культурной сферы, работников учреждений ветеринарии и приемных родителей  (одного из приемных родителей) приемных семей Брянской области», п.1 решения Клинцовского городского Совета народных депутатов от 29.01.2020 № 7-67 «О внесении изменений и дополнений в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 11.12.2019 № 7-49 «О бюджете городского округа город Клинцы Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», в связи с необходимостью идентификации наименования бюджета в системе Электронный бюджет, в базах Управления федерального казначейства Брянской области и в единой базе департамента финансов Брянской области в Программном Комплексе «Бюджет Смарт-Про»
 Постановляю:

1. Внести в постановление Клинцовской городской администрации  от 15.11.2010 № 2529  «Об утверждении Положения о порядке расходования и учета средств на выплату разовой материальной помощи к отпуску работникам социально-культурной сферы» (с изменениями от 18.03.2010 № 572, от 12.12.2013 № 3867, от 02.03.2018 № 440) следующие изменения:
- по тексту Постановления слова «бюджета Клинцовского городского округа», заменить словами «бюджет городского округа город  Клинцы Брянской области», а слова «муниципального образования «город Клинцы» заменить словами «муниципального образования «городской округ город Клинцы Брянской области» в соответствующем падеже;
-  в п. 3 слова «и приемным родителям приемных семей» исключить;

-  в п. 4 слова «2000 рублей» заменить словами «3000 рублей».
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

         4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городской администрации                                                               Ф.Н.Сушок
Щигорцова Валентина Васильевна

Тел.: (8 483 36) 4-11-39